
BOJA núm. 9Sevilla, 22 de enero 2002 Página núm. 1.053

Corporación: Villanueva de San Juan.
Finalidad: Proyecto básico de vestuario para el campo

de fútbol municipal.
Importe: 4.000.000 de ptas. (24.040,48 E).

Corporación: Villaverde del Río.
Finalidad: Reforma del edificio municipal ”Altos del

Círculo”.
Importe: 3.000.000 de ptas. (18.030,36 E).

Corporación: Fuentes de Andalucía.
Finalidad: Adquisición de bienes inventariables para par-

que de bomberos.
Importe: 1.500.000 ptas. (9.015,18 E).

Corporación: Marchena.
Finalidad: Adquisición de equipo informático para aula

de formación.
Importe: 1.500.000 ptas. (9.015,18 E).

Corporación: El Saucejo.
Finalidad: Adquisición de caja escénica y todos los ele-

mentos integrantes para salón de uso múltiple.
Importe: 2.000.000 de ptas. (12.020,24 E).

Corporación: La Roda de Andalucía.
Finalidad: Adquisición de mobiliario para edificio muni-

cipal de nueva construcción.
Importe: 1.000.000 de ptas. (6.010,12 E).

RESOLUCION de 12 de diciembre de 2001, de
la Delegación del Gobierno de Sevilla, por la que se
ordena publicar la concesión de subvenciones a diver-
sos Ayuntamientos para la financiación de gasto
corriente, al amparo de la Orden que se cita.

Vistas las propuestas formuladas por el Jefe del Servicio
de Administración Local relativas a subvenciones concedidas
a diversos Ayuntamientos para la financiación de Gasto
Corriente, presentadas al amparo de la Orden de 13 de febrero
de 2001 (BOJA núm. 27, de 6 de marzo de 2001), por
distintas Entidades Locales, y

Resultando que, tramitados los correspondientes expe-
dientes, se ha resuelto por este Organismo la concesión de
subvenciones que se recogen en el Anexo, con indicación de
su cuantía y proyectos o actuaciones para las que se conceden.

R E S U E L V O

Ordenar la publicación en el BOJA de las subvenciones
concedidas, con cargo a la aplicación presupuestaria
0.1.11.00.01.41.460.00 81A0, haciéndose efectivo el abono
y la justificación según lo establecido en los artículos 10 y
11 de la citada Orden.

Sevilla, 12 de diciembre de 2001.- El Delegado, José
del Valle Torreño.

A N E X O

Corporación: Algámitas.
Finalidad: Mejora de la limpieza de viaria y recogida de

basuras.
Importe: 1.500.000 ptas. (9.015,18 E).

Corporación: Aznalcázar.
Finalidad: Alquiler de máquina barredora de vías públicas.
Importe: 3.000.000 de ptas. (18.030,36 E).

Corporación: Aznalcázar.
Final idad: Reparación del vehículo municipal

«SE-7215-CJ» (Land Rover).
Importe: 1.500.000 ptas. (9.015,18 E).

Corporación: Brenes.
Finalidad: Gastos de suministro eléctrico del servicio de

alumbrado público 2000-2001.
Importe: 2.400.000 ptas. (14.424,29 E).

Corporación: Las Cabezas de San Juan.
Finalidad: Financiación de gastos corrientes de ejercicios

anteriores.
Importe: 2.210.520 ptas. (13.285,48 E).

Corporación: Carrión de los Céspedes.
Finalidad: Recogida de residuos sólidos urbanos.
Importe: 1.500.000 ptas. (9.015,18 E).

Corporación: Gerena.
Finalidad: Servicio municipal de aguas.
Importe: 2.400.000 ptas. (14.424,29 E).

Corporación: Isla Mayor.
Finalidad: Conservación de grupos escolares y guardería,

suministro de energía para alumbrado público.
Importe: 3.000.000 de ptas. (18.030,36 E).

Corporación: Lora de Estepa.
Finalidad: Financiación de gastos de suministro de agua

a la población, fluido eléctrico, etc.
Importe: 1.000.000 de ptas. (6.010,12 E).

Corporación: Olivares.
Finalidad: Recogida y tratamiento de residuos.
Importe: 2.000.000 de ptas. (12.020,24 E).

Corporación: El Pedroso.
Finalidad: Limpieza viaria.
Importe: 3.000.000 de ptas. (18.030,36 E).

Corporación: La Roda de Andalucía.
Finalidad: Abastecimiento de agua a la población.
Importe: 1.300.000 ptas. (7.813,15 E).

Corporación: El Rubio.
Finalidad: Gastos corrientes del mantenimiento de infraes-

tructura del alumbrado público.
Importe: 2.000.000 de ptas. (12.020,24 E).

Corporación: San Nicolás del Puerto.
Finalidad: Mantenimiento depuradora de aguas residua-

les, material deportivo, gastos de basura y vertedero.
Importe: 3.000.000 de ptas. (18.030,36 E).

CONSEJERIA DE EMPLEO Y DESARROLLO TECNOLOGICO

ORDEN de 17 de enero de 2002, por la que se
garantiza el funcionamiento del servicio público que
prestan los trabajadores de las empresas Transportes
Las Cumbres 2000 Antequera, SL, y Transportes Las
Cumbres, SAL, encargadas del transporte de enfermos
en la provincia de Málaga, mediante el establecimiento
de servicios mínimos.

Por el Sindicato Provincial de Comunicación y Transporte
de Comisiones Obreras de Málaga, ha sido convocada huelga
desde las 0,00 horas del día 22 enero de 2002, con carácter


